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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

10:00 晴れ 南 0.8 20.2 40.6 12:00 晴れ 北東 1.2 24.6 31.7

11:00 晴れ 北東 1.0 23.3 33.8 13:00 晴れ 北西 1.5 25.8 28.6

■この大会で樹立された記録

ラウンド 従来記録

大会新 予選 14.67

大会新 決勝 14.67

大会新 決勝 14.67

大会新 決勝 14.20

大会新 予選 13.78

大会新 決勝 3'16.57

大会新 決勝 1568

大会新 決勝 1513

大会新 決勝 1953

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

　Q：順位順通過者　q：タイム順通過者　qR：救済による通過者

　　　 ( )内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走

大会コード 23170727

第３回 南信地区小学生陸上競技大会

公　式　記　録　集
２０２３年６月４日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

南信地区陸上競技協会　茅野市陸上競技協会

長野日報社

茅野市　茅野市教育委員会　(特)茅野市スポーツ協会

南信地区陸上競技協会

武居　悠輔

桐山　勝次

矢花　之宏

クラス 種目 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

4年男子 100m
14.48
(-0.8)

清水 彪牙(4) 赤穂

4年男子 100m
14.45
(+0.8)

清水 彪牙(4) 赤穂

4年男子 100m
14.66
(+0.8)

笠原 遥陽(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

5年女子 100m
14.17
(-2.0)

小林 実咲(5) 伊那

6年女子 100m
13.65
(+1.1)

平田 桜奈(6) 飯島

共通女子 1000m 3'16.28 田畑 真子(6) 岡谷田中

共通女子 コンバインドB 1928 柳平 想乃(6) ChinoAs

共通男子 コンバインドA 1726 宮入 拓馬(6) 宮田

共通男子 コンバインドB 2213 小泉 陽暖(6) 豊田

　〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　DNS：欠場　DNF：途中棄権　NM：記録なし　DQ：失格

　TR16.8：不正スタート
　TR24.6.3：バトンを落とした際に規則違反があった
　TR24.7：テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



主　催：南信地区陸上競技協会　茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 桐山　勝次

共　催：長野日報社 跳躍審判長 桐山　勝次
主　管：南信地区陸上競技協会 投てき審判長 桐山　勝次
【開催日】 2023年6月4日（日） 記録主任 矢花　之宏

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 4 4年男子  +0.8 清水 彪牙(4) 14.45 笠原 遥陽(4) 14.66 小原 祥吾(4) 15.10 宮澤 直央希(4) 15.11 米山 海希(4) 15.12 高村 悠叶(4) 15.22 小林 慶彦(4) 15.40 藤本 寛太(4) 15.42
100m 赤穗 GR 松川陸上ｸﾗﾌﾞ GR 赤穗 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 伊那北 境小 千栄小

 6/ 4 5年男子  -0.6 堀 諒都(5) 14.66 吉沢 真仁(5) 15.03 岡野 高弥(5) 15.09 小林 泰晟(5) 15.09 田澤 悠成(5) 15.17 宮下  蓮(5) 15.29 宮崎 大志(5) 15.37 宮下 結也(5) 15.42
100m 豊田小 飯島 東春近 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 箕輪中部 豊丘南小 喬木第一小 四賀小

 6/ 4 6年男子  -0.4 小池 陽斗(6) 13.21 戸田 環汰(6) 13.25 小松原 暖(6) 13.41 酒井 陽稀(6) 13.53 鈴木 颯斗(6) 13.64 上野 颯佑(6) 13.73 下井 寛也(6) 13.76 松田 碧生(6) 14.11
100m 箕輪南 赤穂南 赤穂南 飯島 四賀小 赤穗 赤穗 辰野西

 6/ 4 共通男子 大島 嵩琉(6) 3:12.51 田中 惺三郎(6) 3:14.58 鳥海 宏陽(6) 3:15.30 橋本 和磨(6) 3:16.46 佐々木 星空(5) 3:16.52 吉川 湊人(5) 3:16.75 茶木 燈也(6) 3:17.74 坂田 歩万(5) 3:17.86
1000m 富士見小 原小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC 宮田 竜丘小 豊田小 ISｼﾞｭﾆｱ

 6/ 4 宮入 拓馬(6) 1726 田中 滉樹(6) 1441 小林 凰我(6) 辰野西 738 平田 智規(5) 高森南小 623
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 宮田 GR 茅野ｱｽﾘｰﾄ ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(5) 東伊那 田畑 悠貴(5) 辰野西

 6/ 4 小泉 陽暖(6) 2213 笠原 豪喜(6) 1916 酒井 大志(6) 1745 丸山 要(6) 1651 西村 丈(5) 1594 西村 太一(6) 1584 北嶋 優翔(6) 1581 宇治 志穏(5) 1556
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 豊田小 GR 豊田小 西春近南 伊那 高遠 辰野西 豊田小 両小野



予選 6月4日 11:05
決勝 6月4日 13:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.67 鈴木 颯斗                    四賀             2021        

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.8

 1 小原 祥吾(4)     14.83 Q  1 清水 彪牙(4)     14.48 Q
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穗 ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穗

 2 米山 海希(4)     14.86 q  2 宮澤 直央希(4)     15.02 q
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小林 慶彦(4)     15.36 q  3 山村 遼麻(4)     15.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ 境小 ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 丸山小

 4 岩下 琉心(4)     15.43  4 渡辺 誠一朗(4)     15.62 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 5 穴澤 柊吾(4)     15.82  5 西村 湊(4)     15.76 
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近 ﾆｼﾑﾗ ﾐﾅﾄ 西春近南

 6 白澤 改汰(4)     16.01  6 堀内 淳太(4)     15.97 
ｼﾗｻﾜ ｱﾗﾀ 川路小 ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見小

 7 新山 颯馬(4)     16.05  7 橋爪 利空(4)     16.17 
ｱﾗﾔﾏ ｿｳﾏ 西春近北 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘｸ 松尾小

 8 満澤 蓮音(4)     16.16   大沼 力羅(4)      
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田

  名取 蒼生(4)      
ﾅﾄﾘ ｱｵｲ 金沢小

[ 3組] 風速 +1.0

 1 笠原 遥陽(4)     14.78 Q
ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 藤本 寛太(4)     15.14 q
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄小

 3 高村 悠叶(4)     15.15 q
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北

 4 小椋 煌介(4)     15.77 
ｵｸﾞﾗ ｺｳｽｹ 赤穂南

 5 関 桂吾(4)     16.04 
ｾｷ ｹｲｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 青木 蒼太朗(4)     16.08 
ｱｵｷ ｿｳﾀﾛｳ 原小

 7 花岡 玄都(4)     16.59 
ﾊﾅｵｶ ｹﾞﾝﾄ 岡谷市陸上教室

  芳賀 慶多(4)      
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA

風速 +0.8

 1 清水 彪牙(4)     14.45 
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穗

 2 笠原 遥陽(4)     14.66 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小原 祥吾(4)     15.10 
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穗

 4 宮澤 直央希(4)     15.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 米山 海希(4)     15.12 
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 高村 悠叶(4)     15.22 
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北

 7 小林 慶彦(4)     15.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ 境小

 8 藤本 寛太(4)     15.42 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄小

8    35

9   265

2   102

4   145
大会新

5   245
大会新

6

3   246

7   247

  146

3    19

9    62
DNS

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   139

4   248

DNS
3    41

DNS

5    43

6   245

8   265

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   102

7   201 7   109

9   129 6   260

2   266 9    75

1   170 5   124

6     2 4    63

8    35 8   226

4   247 2   246

4年男子

100m

予選 通過基準  3組  1着 + 5 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者

順
5   146 3   145

大会新

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



予選 6月4日 11:20
決勝 6月4日 13:25

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.33 林 旺史朗                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2022        

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.8

 1 小林 泰晟(5)     14.85 Q  1 堀 諒都(5)     14.59 Q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小

 2 田澤 悠成(5)     15.03 q  2 吉沢 真仁(5)     14.71 q
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部 ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 3 井上 木尋(5)     15.27  3 田村 隼音(5)     15.25 
ｲﾉｳｴ ｷﾋﾛ 湖東小 ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島

 4 加藤 蓮音(5)     15.72  4 秋山 慶太郎(5)     15.38 
ｶﾄｳ ﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱｷﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 中洲小

 5 池上 拓冬(5)     16.88  5 佐野 陽希(5)     15.51 
ｲｹｶﾞﾐ ﾀｸﾄ 新野小 ｻﾉ ﾊﾙｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  伊藤 瑠輝(5)       6 長谷 純太(5)     15.67 
ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶 ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部

  中林 瑛翔(5)       7 佐藤 健介(5)     16.34 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｴｲﾄ 豊田小 ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  壬生 湧太(5)        山田 橙和(5)      
ﾐﾌﾞ ﾕｳﾀ 宮田 ﾔﾏﾀﾞﾄｳﾜ 小井川小

[ 3組] 風速 +0.9

 1 宮下  蓮(5)     14.74 Q
ﾐﾔｼﾀ   ﾚﾝ 豊丘南小

 2 宮下 結也(5)     15.01 q
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 四賀小

 3 宮崎 大志(5)     15.08 q
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 喬木第一小

 4 岡野 高弥(5)     15.10 q
ｵｶﾉ ﾀｶﾔ 東春近

 5 片倉 悠(5)     15.18 
ｶﾀｸﾗ ﾊﾙ 川岸小

 6 音喜多 佑二郎(5)     15.37 
ｵﾄｷﾀ ﾕｳｼﾞﾛｳ 飯島

 7 山田 裕介(5)     15.61 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 豊田小

 8 木下 颯真(5)     16.18 
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾏ 松尾小

風速 -0.6

 1 堀 諒都(5)     14.66 
ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小

 2 吉沢 真仁(5)     15.03 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 3 岡野 高弥(5)     15.09 
ｵｶﾉ ﾀｶﾔ 東春近

 4 小林 泰晟(5)     15.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 田澤 悠成(5)     15.17 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部

 6 宮下  蓮(5)     15.29 
ﾐﾔｼﾀ   ﾚﾝ 豊丘南小

 7 宮崎 大志(5)     15.37 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 喬木第一小

 8 宮下 結也(5)     15.42 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 四賀小

3   227

8    55

5   272

6    79

4   176

2

7   202
15.083

9   189

  169
15.082

8   261

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    71

4   178

7    80

3    55

6   227

9   169

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   272

DNS
8    81 5   204

DNS
9

4    51 9

  108 4    60

5   264 7   203

  177

7   249 2    74

6   180 3   190

2   189 6   176

5年男子

100m

予選 通過基準  3組  1着 + 5 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者

順
3   202 8    79

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



予選 6月4日 11:35
決勝 6月4日 13:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.05 小野 蒼馬                    両小野           2022        

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.5

 1 小松原 暖(6)     13.25 Q  1 酒井 陽稀(6)     13.28 Q
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南 ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島

 2 戸田 環汰(6)     13.26 q  2 下井 寛也(6)     13.58 q
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂南 ｼﾓｲ ﾋﾛﾔ 赤穗

 3 上野 颯佑(6)     13.49 q  3 松田 碧生(6)     13.87 q
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穗 ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ 辰野西

 4 花岡 春空(6)     15.23  4 清水 結友(6)     14.00 
ﾊﾅｵｶ ﾊｸ 北山小 ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 遠山 大介(6)     15.56  5 大石 惺太郎(6)     14.40 
ﾄｵﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 浜井場小 ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ ChinoAs

  飯島 快斗(6)       6 古屋 銀二(6)     15.31 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下諏訪北小 ﾌﾙﾔ ｷﾞﾝｼﾞ 泉野小

[ 3組] 風速 -0.2

 1 小池 陽斗(6)     13.16 Q
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 箕輪南

 2 鈴木 颯斗(6)     13.82 q
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 3 有賀 雅希(6)     14.77 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｷ 豊田小

 4 小林 龍平(6)     15.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾍｲ 原小

  野村 咲人(6)      
ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ 宮田

風速 -0.4

 1 小池 陽斗(6)     13.21 
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 箕輪南

 2 戸田 環汰(6)     13.25 
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂南

 3 小松原 暖(6)     13.41 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南

 4 酒井 陽稀(6)     13.53 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島

 5 鈴木 颯斗(6)     13.64 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 6 上野 颯佑(6)     13.73 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穗

 7 下井 寛也(6)     13.76 
ｼﾓｲ ﾋﾛﾔ 赤穗

 8 松田 碧生(6)     14.11 
ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ 辰野西

2   143

3   151

8   144

5   192

4   137

6

7   175

9    54

  138

4   107
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決勝 6月4日 12:50

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  3:10.53 筒井 陽                      松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2021        

 1 大島 嵩琉(6)   3:12.51 
ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見小

 2 田中 惺三郎(6)   3:14.58 
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小

 3 鳥海 宏陽(6)   3:15.30 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 橋本 和磨(6)   3:16.46 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 阿智村RC

 5 佐々木 星空(5)   3:16.52 
ｻｻｷ ｾﾗ 宮田

 6 吉川 湊人(5)   3:16.75 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小

 7 茶木 燈也(6)   3:17.74 
ﾁｬｷ ﾄﾓﾔ 豊田小

 8 坂田 歩万(5)   3:17.86 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 髙坂 琉成(5)   3:17.94 
ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 赤穂東

10 杉本 昊夢(6)   3:21.51 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小

11 荻原 翔真(5)   3:21.55 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪中部

12 堀内 結太(6)   3:22.94 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見小

13 池田 羽来(5)   3:24.93 
ｲｹﾀﾞ ﾜｸ 鼎小

14 村松 錬(5)   3:25.17 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

15 小林 奏斗(5)   3:26.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小

16 滝澤 耀斗(6)   3:27.40 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 赤穗

17 園原 叶麻(6)   3:27.77 
ｿﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ 阿智村RC

18 田畑 真司(6)   3:27.84 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小

19 木之下 絢都(5)   3:35.70 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

20 中島 龍之介(6)   3:36.19 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 箕輪西

21 堀本 絆心(5)   3:36.49 
ﾎﾘﾓﾄ  ｷｼ 豊丘南小

22 宮澤 智穏(6)   3:36.58 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁｵﾝ 辰野東

  鈴木 陽来(6)      
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ 高遠

  竹俣 辰純(5)      
ﾀｹﾏﾀ ﾀﾂﾖｼ 宮田 DNS

14   111
DNS

23   106

7   273

5   157

9    64

6   187

22   218

3    20

17    46

2   142

19   269

20   196

16   188

18    77

21   136

1    45

13    82

11   195

10   105

4   279

12   250

15   217

24    44

共通男子

1000m
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2023/ 6/ 4

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/06/19  
大会記録(GR)                     1513 小池 友治郎                  阿南第一         2022        

宮入 拓馬(6) 14.76(+0.9)        1.19   1726 大会新
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田     819     907      1
田中 滉樹(6) 16.23(+0.4)        1.16   1441
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ     568     873      2
小林 凰我(6) 20.67(+0.4)        1.00    738
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西      50     688      3
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(5) 19.79(+0.4)        1.00    738
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那      50     688      3
平田 智規(5) 20.31(+0.9)        0.90    623
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南小      50     573      5
田畑 悠貴(5) 19.63(+0.9)        0.90    623
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西      50     573      5
鈴木 晋(6) DNS DNS
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪    DNS
田辺 俊晴(6) DNS DNS
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ 西箕輪    DNS
梅垣 健大(5) DNS DNS
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶    DNS
山口 美弘(5) DNS DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県    DNS

  131

  132

  181

  184

   32

  152

  163

  230

  153

共通男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位
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決勝 6月4日 10:10

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008/03/23  

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.9

 1 田中 滉樹(6)     16.23  1 宮入 拓馬(6)     14.76 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田

 2 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(5)     19.79  2 田畑 悠貴(5)     19.63 
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西

 3 小林 凰我(6)     20.67  3 平田 智規(5)     20.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西 ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南小

  山口 美弘(5)        梅垣 健大(5)      
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県 ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶

  鈴木 晋(6)        田辺 俊晴(6)      
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪 ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ 西箕輪

5.6年男子CA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    32 6   110

568 819
5   163 5   153

50 50
7   152 4   230

50 50
3   184 3   181

DNS DNS

DNS DNS
6   131 7   132



決勝 6月4日 12:00

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

宮入 拓馬(6)  1.19
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田   907
田中 滉樹(6)  1.16
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ   873
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(5)  1.00
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那   688
小林 凰我(6)  1.00
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西   688
田畑 悠貴(5)  0.90
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西   573
平田 智規(5)  0.90
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南小   573
田辺 俊晴(6)      DNS
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ 西箕輪
山口 美弘(5)      DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県
鈴木 晋(6)      DNS
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪
梅垣 健大(5)      DNS
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶

8   181

1   132

4   184

7   131
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2023/ 6/ 4

長野県小学生記録(ER)             2366 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2023/05/20  
大会記録(GR)                     1953 市川 優一                    東伊那           2021        

小泉 陽暖(6)  4.74(-1.1)       51.77   2213 大会新
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小    1101    1112      1
笠原 豪喜(6)  4.23(+0.5)       44.21   1916
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小     958     958      2
酒井 大志(6)  3.40(+0.6)       47.25   1745
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南     725    1020      3
丸山 要(6)  3.83(+2.2)       36.66   1651
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那     846     805      4
西村 丈(5)   3.46(0.0)       38.99   1594
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠     742     852      5
西村 太一(6)  3.46(-1.2)       38.48   1584
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西     742     842      6
北嶋 優翔(6)  3.83(+0.2)       33.23   1581
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 豊田小     846     735      7
宇治 志穏(5)  3.27(+1.5)       39.71   1556
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野     689     867      8
井上 昂星(6)  3.43(-1.2)       37.28   1551
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北     734     817      9
山岸 奏太(6)  3.43(+0.8)       32.96   1464
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅﾀ 西春近南     734     730     10
伊藤 有希(6)  3.38(+1.5)       29.95   1388
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 四賀小     720     668     11
後藤 大地(6)  3.23(+0.5)       25.62   1258
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西     678     580     12
前原 貫太郎(5)  3.14(+1.3)       24.56   1211
ﾏｴﾊﾗ ｶﾝﾀﾛｳ 湖東小     652     559     13
遠藤 大希(6)  3.39(-0.4)       20.16   1191
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 高森南小     722     469     14
島田 琉槻(6)  3.28(+0.7)       18.04   1118
ｼﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ 浜井場小     692     426     15
齊藤 楽生(6)  3.05(-0.8)       19.07   1074
ｻｲﾄｳ ﾗｲ 高森南小     627     447     16
寺町 健杜(5)  2.49(+0.6)       14.49    824
ﾃﾗﾏﾁ ｹﾝﾄ 浪合小     470     354     17
滝沢 佑真(5) DNS DNS
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南小    DNS
谷川 稜(5) DNS DNS
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ 浪合小    DNS

  281
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  280

  155

   52

  232
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  231
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  112
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決勝 6月4日 10:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

小泉 陽暖(6)   4.74   4.63  4.74 (-1.1)
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小   -1.1   +1.7  1101
笠原 豪喜(6)   4.03   4.23  4.23 (+0.5)
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小   +0.9   +0.5   958
北嶋 優翔(6)   3.76   3.83  3.83 (+0.2)
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 豊田小   +2.1   +0.2   846
丸山 要(6)   3.83    x  3.83 (+2.2)
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那   +2.2         846
西村 丈(5)   3.26   3.46  3.46 (0.0)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠   +1.6    0.0   742
西村 太一(6)   3.25   3.46  3.46 (-1.2)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西   +1.5   -1.2   742
山岸 奏太(6)   3.31   3.43  3.43 (+0.8)
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅﾀ 西春近南   +1.0   +0.8   734
井上 昂星(6)   3.43   3.19  3.43 (-1.2)
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北   -1.2   -0.2   734
酒井 大志(6)   3.39   3.40  3.40 (+0.6)
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南   -0.5   +0.6   725
遠藤 大希(6)   3.39   3.31  3.39 (-0.4)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 高森南小   -0.4   +0.3   722
伊藤 有希(6)   3.38   3.27  3.38 (+1.5)
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 四賀小   +1.5   +0.7   720
島田 琉槻(6)   3.06   3.28  3.28 (+0.7)
ｼﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ 浜井場小   -1.3   +0.7   692
宇治 志穏(5)   3.07   3.27  3.27 (+1.5)
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野   -1.4   +1.5   689
後藤 大地(6)    x   3.23  3.23 (+0.5)
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西         +0.5   678
前原 貫太郎(5)   2.95   3.14  3.14 (+1.3)
ﾏｴﾊﾗ ｶﾝﾀﾛｳ 湖東小   -0.6   +1.3   652
齊藤 楽生(6)   2.86   3.05  3.05 (-0.8)
ｻｲﾄｳ ﾗｲ 高森南小   +0.9   -0.8   627
寺町 健杜(5)   2.29   2.49  2.49 (+0.6)
ﾃﾗﾏﾁ ｹﾝﾄ 浪合小   -1.5   +0.6   470
谷川 稜(5)            DNS
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ 浪合小             
滝沢 佑真(5)            DNS
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南小             

9   280

19    26

16 17   231

17 1   281

14 12   155

15 2    52

12 5   271

13 6   193

10 3   232

11 11    56

8 4   130

9 8   125

6 18   154

7 10   126

4 16    90

5 14   112

2 13    84

3 15    85

5.6年男子CB

走幅跳

決勝

順位 試技 記録 備考

1 7    83

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月4日 11:45

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

小泉 陽暖(6)  51.77 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小   1112
酒井 大志(6)  47.25 
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南   1020
笠原 豪喜(6)  44.21 
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小    958
宇治 志穏(5)  39.71 
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野    867
西村 丈(5)  38.99 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠    852
西村 太一(6)  38.48 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西    842
井上 昂星(6)  37.28 
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北    817
丸山 要(6)  36.66 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那    805
北嶋 優翔(6)  33.23 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 豊田小    735
山岸 奏太(6)  32.96 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅﾀ 西春近南    730
伊藤 有希(6)  29.95 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 四賀小    668
後藤 大地(6)  25.62 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西    580
前原 貫太郎(5)  24.56 
ﾏｴﾊﾗ ｶﾝﾀﾛｳ 湖東小    559
遠藤 大希(6)  20.16 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 高森南小    469
齊藤 楽生(6)  19.07 
ｻｲﾄｳ ﾗｲ 高森南小    447
島田 琉槻(6)  18.04 
ｼﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ 浜井場小    426
寺町 健杜(5)  14.49 
ﾃﾗﾏﾁ ｹﾝﾄ 浪合小    354
谷川 稜(5)     DNS
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ 浪合小
滝沢 佑真(5)     DNS
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南小

19    26       

9   280
      

17 1   281  14.49  13.54

16 5   271  18.04  14.95

15 17   231  19.07  11.88

14 3   232  20.16  16.86

13 2    52    x  24.56

12 12   155  25.62  25.09

11 11    56  29.95  24.68

10 10   126  31.85  32.96

9 15    85  32.82  33.23

8 16    90  35.89  36.66

7 4   130  34.12  37.28

6 18   154  34.51  38.48

5 14   112  37.48  38.99

4 6   193  39.71  36.17

3 13    84  41.57  44.21

2 8   125  44.94  47.25

記録 備考

1 7    83  51.26  51.77

5.6年男子CB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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